[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
МИУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   10.06.2020г.                                № 19

О внесении изменений в постановление
администрации Миусского

муниципального образования Ершовского

МР от 27.05.2020 № 17
В соответствии с пунктом 2.1 статьи 6 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Миусского муниципального района, администрация Миусского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Миусского муниципального образования от 27.05.2020 № 17 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики в целях профилактики коррупции»  следующие изменения:
в пункте 3 приложения 1 слова «главе Миусского МО» заменить словами «главному  специалисту администрации»;
в пункте 16 приложения 1 слово «Декабристского» заменить словом «Миусского»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района.

Глава Миусского МО                                                                    А.А. Кузьминов